Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.10.2016
	№
	110-37-1253-16

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.05.2014 № 110-37-421-14 «О создании Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 50 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.05.2014 № 110-37-421-14 «О создании Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 07.04.2015 № 110-37-346-15, от 17.09.2015 № 110-37-857-15, от 07.04.2016 №110-37-317-16, от 26.09.2016 № 110-37-1142-16), (опубликованного в газете «Саянские зори» от 29.05.2014 № 21, от 16.04.2015 № 14, от 24.09.2015 № 37, от 14.04.2016 № 14, от 06.10.2016 № 39), (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Беляевского Сергея Владимировича – члена Комиссии, председателя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Малинову Марину Александровну – члена Комиссии, председателя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                               О.В.Боровский

О.В. Хозеева
5 11 58